monachi eiusdem cenobii6314 firmamas6315 et securas usque6316 in serpiternum, francas et 

ingenuas. 

Si quis autem meam donacionem6317 disrunpere6318 uoluerit6319, destruat illum Deus 

et habeat partem cum Datam6320 et Habiron6321 per secula6322 cuncta, Amen. 

Facta carta in cenobio6323 Sancti Iohannis6324, altera die de Natiuitate eiusdem 

precursoris6325 Domini, era Tª. LXL. UIIIIª6326. 

Regnante Ramiro rege in Aragonie et in Suprarbi, Garsias6327 episcopus in 

Aragonie et in Suparbi, Garsia rex in Papilona6328, Sancius episcopus in Naxera6329, 

Fredilandus inperator6330 in Leone6331 et in Castella. 

Stefanus6332 presbiter6333 scripsit6334 et hoc sig(signo)num fecit6335. 

1061-agosto-31. 148 

Munia de Valdeminuta, hija del senior Iñigo López de Bergua, dona a Ramiro I de 

Aragón una viña en Senegüé a causa de un pleito por Oriol Jiménez. 

6309 B: qui. 
6310 B: vocatur. 
6311 B: vero. 
6312 B: vt. 
6313 B: Ioannes. 
6314 B: caenobii. 
6315 B: firmas. 
6316 B: vsque. 
6317 B: donationem. 
6318 B: disrrumpere. 
6319 B: voluerit. 
6320 B: Datan. 
6321 B: Abiron. 
6322 B: saecula. 
6323 B: caenobio. 
6324 B: Ioannis. 
6325 B: praecursoris. 
6326 B: M. LX. VIIII. 
6327 B: Garseas. 
6328 B: Pampilona. 
6329 B: Nagera. 
6330 B: imperator. 
6331 B: Leyone. 
6332 B: Stephanus. 
6333 B: praesbyter. 
6334 B: scripssit. 
6335 B: feçit. 
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AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 699, nº 22. B. 

AUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 175-176. C. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 104, pp. 170-171. (Según B). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 165, pp. 209-210. (Según B). 

(Cruz)6336. In Dei nomine. Hec6337 est carta6338 que6339 fecit una domna domna 

Munna6340 \de Uald[e]minuta6341/, filia de senior Enneco Lupi de \Bergua/6342, <ad> regi 

domno Ranimiro pro uno plecto que abebat6343 pro Arioli Scemenones, que occiderunt. 

Dedit ad regi una binea6344 in Senebui, in locum que uocitant6345 Skannatolo6346, prope illo 

maliolo6347 de regi; que regi inienua6348 abeat6349 ista binea6350 per cuncta secula6351. Que 

nullos homine de progenie ex6352 gente de ista domna suprascribta amplius non demandet 

ista binea6353 ad regi nec ad sua radiçe nec ad sua progenie. Et sunt fidiatores senior 

Scemeno Sanciones de Sabinganeco et senior Ato6354 Sanciones de Ulibane et de Susini. 

Et causas que si tale homine exierit de illa gente de ista domna qui6355 ad regi 

uoleant6356 sakare6357 de ista binea6358, quod istos fidiatores iam dictos ponant ad regi in